
 

 

令和 5年 8月 30日 

各 位 

茨城県信用組合 
 
 

ATMコーナーへの現金封筒設置終了のお知らせ 

 

平素より茨城県信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当組合では SDGs宣言に基づき、地域環境の保全に取組んでおります。今般、この取組み

の一環として紙資源の使用量削減を図るため、ATMコーナーへの「現金封筒」の設置を終了

させていただくこととなりました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

1.設置終了日 

 令和 5年 10月 2日（月） 

 

2.目的 

地域環境保全への取組みの一環として、紙資源使用量削減のため 

 

3.その他 

 現金封筒をご用命のお客さまは、お近くの窓口までお申し出ください。 

 

 

 

以上 

 

 

 

     
 


